
Biała Podlaska 01.02.2024r. 
 
 
 
 
 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej ul. Orzechowa 60, 21-500 Biała 

Podlaska Ogłasza sprzedaż środków trwałych będących własnością WORD w Białej Podlaskiej. 

 

Przedmiot sprzedaży: 
 
 

ROMET ZK 50 
 
 

Rok produkcji: 2013 
 
 

Numer rejestracyjny: LB 8056 
 
 

Wszystkie dane techniczne zawarte są w wycenie rzeczoznawcy ( załącznik nr 1 ) 
 
 
 
Zdjęcia przedmiotu sprzedaży do pobrania są jako załącznik nr 3. 
 
 

Cena wywoławcza: 1600 zł (słownie: tysiąc sześćset złotych ) 
 
 

Zasady składania ofert: 
 
 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z 

dopiskiem „Oferta na zakup ROMET ZK 50 LB 8056”. 

 

Oferta składana jest w formie pisemnej według wzoru, który stanowi załącznik nr 2. 
 
 

Prosimy wydrukować i uzupełnić koniecznie 2. STRONY 
 
 

Termin składania ofert: 
 
16 luty 2024r. do godz. 10:00. 
 
 

Ważne informacje : 
 
 

a) wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę i spełniająca wszelkie wymogi formalne. 

W przypadku zaoferowania takiej samej ceny przez więcej niż jednego Oferenta, przetarg będzie 

kontynuowany w formie ustnej licytacji, aż do wybrania oferenta, który zaproponuje najwyższą 

cenę. Po sprawdzeniu poprawności ofert Sprzedający skontaktuje się z Oferentami, którzy złożyli 

oferty z najwyższą identyczną kwotą i poinformuje ich o dniu licytacji. Odbędzie się ona nie 

później jednak, niż 3 dni robocze od momentu zakończenia terminu składania ofert. 



b) nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia przelewem w przeciągu 7 dni od rozstrzygnięcia 

postępowania na rachunek bankowy wskazany na fakturze przez sprzedającego, 
 
c) wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu kwoty 

wpłaty zapłaty na koncie WORD 
 
d) nabywca pojazdu ponosi wszystkie koszty związane z jego nabyciem, 
 
e) W przypadku wycofania się / niedopełnienia dalszych formalności przez oferenta, który 

zaoferował najwyższą kwotę zakupu organizator może dokonać ponownego wyboru oferty 

najkorzystniejszej spośród pozostałych ważnych ofert. 
 
f) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej nie bierze odpowiedzialności za 

stan techniczny sprzedawanego przedmiotu sprzedaży i zastrzega możliwość unieważnienia 

przetargu bez podania przyczyn 

 

Oferty należy składać w siedzibie WORD w Białej Podlaskiej przy ul. Orzechowej 60, 21-500 

Biała Podlaska w sekretariacie ośrodka w godzinach otwarcia WORD. 

 

Szczegółowe informacje techniczne na temat przedmiotu ogłoszenia można uzyskać pod nr. 

telefonu 789 205 989 lub elektroniczne pod adresem e-mail p.toczynski@wordbp.pl 

 

Oferta zostanie odrzucona jeżeli: 
 

 

Została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu. 
 

 

Nie będzie zawierała wymaganych danych lub będą one niekompletne, nieczytelne bądź będą budziły 

wątpliwości, zaś wyjaśnienie wątpliwości będzie prowadziło do uznania za złożenie nowej oferty. 

 

Uczestnik nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej 
 

 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi 16.02.2024r. o godzinie 10:15 w pokoju nr. 105 w WORD 

Biała Podlaska ul. Orzechowa 60. 


